continebat dissimulare potēis
vt remaneant in copula sic cō
tracta cum exsepacōe sicut af
feris graue videas scandaluz

Communere. Idem.
Uva nos duxit. f. cōsulēz
dos vtrum illorūz sufficiat te
stimoniū ad matrimoniūz di
rimendū qui ofāgnitatis gra
dus ab auunculo et nepote vid
licet fratris filio vel sororis in
cepit cōputare. Nos igitur
inquis. t. r. q. cuz diugiūz m̄
tum fauoris obtineat testes q.
ad diuortium celebrandum p
ducti consāgnitatis gdu
oputant a stipite debent icipe
id est a parentibus vel gmanif
et sic p ordinez distinguē gra
dus nominibus p̄p̄is v̄l equi
pollentibus indicis d̄signādo
p̄sonas. prefer tim cū sepi⁹ te
stimoniūz phibeant de auditu
quod quia minus est validum
et non est in articulo h̄mōi m̄
mum laxāda facultas cū qua
ratione oputationez incipent
a scda eadē ab vltēiozib⁹ icho
arent. Idem in oī. gnali

Non debet rephensibile
iudicari si scdm varieta
tem temporūz statuta qñqz va
rientur hūana p̄f̄tiz cū vrgēs
necitas v̄l euidens vtilitas id
exposcit. qmā ip̄e deus ex h̄is
que in veteri testamēto statu
erat nō nulla mutauit in nouo.
Cum ergo phibitiones d̄ diu/
nitatis tēporūz nō minuit p̄c̄m

xxx. q. iij. de p̄p̄nis. h̄ hodie non phibeēt ut h̄ s. Si vis habē
terciū gen⁹ ad de p̄sonā p carnis copulā scdo generi q sic habes ter
ciū genus. s. bi gñe. scus fuit marit⁹ relicta fratris tui mortua illa
relicta maritus eius q ē tibi in scdo gñe accipit alia illa est tibi in ter
cio gñe et illa olim mortuo viro suo non poterat copulari alicui de
ofāgnitate tua cū illa esset tibi et consāgnēis fr̄s tui in terciō gñe
vsqz ad scdm gdu. de h̄ gñe h̄s. xxx. q. iij. porto. et p̄mū gen⁹ con
f̄biē tñ ex vna pte. scd⁹
et tēciū gen⁹ qñz ex vna
pte ut i p̄dictis exēplis.
qñz ex v̄t qz vt i vroris
b⁹ duoz. fratrū q sūt in
ter se in scdo gñe ex v̄t qz
pte appositū alio fratre
mortuo si illa copulatur
alteri ille erit i tēcio gñe
vrori alē⁹ fr̄s. Primūz
gen⁹ s. qz p̄mo emanat
d̄ ofāgnitate vel qz vna
p̄sōa mediante otrabē.
scdm d. qz scdo loco e/
manat p⁹ p̄mū v̄l qz du
abus p̄sōis mediantib⁹.
Terciū qz in terciō loco
et qz trib⁹ p̄sōis mediā
tib⁹ sic intellige qd dicit
h̄. s. nunq̄ publica ho
nestas ē s̄blata. vid. q. n̄
qz de ea n̄ dicit h̄ oē vi
det p. c. xxx. q. iij. por
ro. vbi phibeēt scd⁹ ge
n⁹. et p̄ istud ip̄edimē/
tū ē ibi publica hōestas
ut i vrorib⁹ duoz. fratrū
siue fratrū siue cōsobri/
noz. vno sublato tollit
et aliud p hanc ostōnez
quociēs em̄ viciū ex vna
etiā radice nascit p ofe
quēs est vt vna lege tol
lat. c. s. nup. l. vi. i. fi.
et. ff. s. iur. iur. duob⁹. §.
colon⁹. et. ff. ar. fur. ce.
l. si colonus. ar. et alia
publica honestas vt so/
boles suscepta ex secūdis
nupcijs non copulanda
cognacōi viri p̄oris sub
jata ē vt statū dicit sequē
tā a l. s. vno publica hone
stas ad huc est. s. de de/
spon. impu. duo pueri.
§. s̄p̄ncis. hoc ita in
tellice. frater meus ha/
bebat vrorē eo mortuo
relicta e⁹ otrabebat cū

gio in scdo et terciō affinitatis
genere minime otrabendo et
de sobole suscepta ex secundis
nupcijs agnationi viri non co
pulāda prioris et difficultatē
frequenter inducāt et aliqñ p̄i
culum pariant aiaz. cū cessā
te phibitōe cesset effectus. cō
stitūtōes sup hoc editas sacri
approbatione cōcilij reuocan
tes p̄nti ostitione decreui⁹
vt sic otrabentes d̄ cetero libē
copulēt. Prohibitiō qz copu
le diugalis quartum ofāgnū
nitatis et affinitatis gradū d̄
cetero n̄ excedat qm̄ in vltēio
ribus gradibus iā nō p̄t absqz
gravi dispendio huiusmōi pro
hibitiō generaliter obseruari
Quaternarius vero numerus
bene agruit phibitioni diugij
corporalis d̄ quo dicit ap̄s qz
vir nō habz p̄tatem sui corpis
s̄z mulier neqz m̄r h̄z potesta
tem sui corpis sed vir qz q̄tuor
sunt humores in corpe qd etiā
constat ex quatuor elementis.
Cum ergo iam vsqz ad quar
tum gradūz phibitiō diugal
lis copule sit restricta eam ita
volumus esse p̄petuam non ob
stantibus cōstitūtōibus sup h̄
dudū editis v̄l ab alijs v̄l a no
bis. vt si quis contra phibitō
nem huiusmodi p̄sumpserit co
pulari nulla longinquitate de
fendatur annozūm cuz diutur
nitas tēporūz nō minuit p̄c̄m

secundo soboles nata de istis secūdis nupcijs non poterat oī copla
ri alicui de ofāgnitate p̄oris mariti et hoc ap̄ publice honestatis
iusticiā que hodie sublata est in hoc cāu. in alio cāu ad huc durat
vt dixi in sponsa de futuro. quia in matrimonijs non quid liceat sed
quid honestum est consideratur. ff. s̄ritu nup. s̄mp̄er et ideo frater
ip̄e dicitur sumē sponsam fratris p̄pter publicā honestatē qz scriptū ē
s̄p̄sam fratris frater h̄re nō p̄t. s. de spon. ad audienciā. et ar. ad h̄
ff. de adop. qui in adopciōe. s̄o dicit qz publica honestas in oibus
est sublata nisi in sponsa de futuro. ego intelligo esse tñ sublata in
casibus omnibus qui hic ponuntur et non in alijs.
b. Reuocantes. greg. m̄ dicit qz qui dissoluit hoc gñā affinitatis
negat s̄bum dei m̄ternum manere. xxx. q. x. fraternitatis. v̄l me
diū v̄l s̄ si qualiter §. innocenti⁹. dissoluit. h̄ intellige sine cā et ab
alio qz a successore ḡ. matrimoniū illoz q ante ostitionē istam
i. libere. sic §. videt qz otraperāt in quinto vel i sexto gradu nō
ostinetur h̄ qz ostōnes matrimoniū n̄ ē h̄m̄ ad p̄terita matrimonia.
xxx. q. iij. de mesis. et. xxxi. di. an̄ triennū. a. gnaliē cōstitūtōes

q dicit non potest aditari ope medicorū sine piculo corpi aliā
n debetē sepāri imo modicā violentiā d3 sustine ut ar. j. c. fēritatis
et si talis fuit non habuit ppositū reddendi mīmomiū debitū exacta
vel exigendi et sic nullum mātmonium. xxij. q. ij. solet. et. c. aliqñ.
et. s. de condic. appo. c. vl. et fm leges ellet in tā redibitōis . ff. de
Quod si dicitur. queritur. q. mulierem. ar. extra. j. c. p.

Quod si dicitur. queritur. q. mulierem. ar. extra. j. c. p.
Onfultationi. i. credibile. q. odicionem corpi sui sciens n opra
heret de leui. ala.
Quod si dicitur. queritur. q. nos in
dicare debet. s. d. re iud.
i. c. is. a. c. de le. et. ofi.
p. l. ut. x. m. e. ubi ipa sic
pcepit iudicadū. ar. ij. q.
ij. nolite. als. bñ p mitti
tur aliē fieri. ij. di. q. s. ne
fciat. s. h. n. pcepit. et. con
fuerudine. eē fuada. h. po
ti. q. siliū. ē. m. itellige. q. s.
h. s. fm illam. dec. j. e. ff. de
nitatis. et. diti. s. c. p. i.

Audabile celebrari
a tpe cohabitatio
nis nec sufficit cohabitatio
re n dederit opa carnali
opi. xxij. q. i. s. his req.
Frigiditas. q. s. h. i. s.
h. s. d. frigiditas idē intelli
go de maleficiato ut v. l. q.
ad trioniu expectat mari
me q. magis speraduz ē
q impedimentū remouere
possit quod non pcessit
a naturalibus. laud.
Probati. ar. q. si p. s.
pban possit impedinen
tuz non expectabunt per
tri. m. i. j. c. e. c. p. i. si ho
manifeste n constet tunc
cohabitent simul p trien
miū otimum in q debent
dare opa carnali opi.
ut h. n. ar. j. c. e. c. vl. et m
aut. de nuptijs. s. per oc
casionem

Gregorij. xxij. q. i.
q. autem.

Iudiciū. i. p. testes ut
aspectū corpi ar. s. d. p.
bae. p. posuisti. et. j. c. e.
c. b.

Sepent. p. l. u.
naturalem frigiditatem
secus si p. maleficiam.
xxij. q. i. si p. fortianas
i. s. i. ambo vl. solummo
do mulier. ille enim qui
scienter contraxit si videt
tur q. possit contradicere
ar. s. de eo q. dux. in ma.
e. i. ff. d. le. a. c. l. ij. vl. di
cas et veri. q. necesse est
ut ambo osentiāt et suffi
cit q. ita scriptum est et si
p. quā dux. ē. ff. qui et a
quibz manu. li. l. i. p. rospe
rit. et. v. j. q. ij. scriptum ē
q. cū nullum sit mātmo
nium n. teneat alē alteri.

Manu. sic. j. c. e. c. ul. et
xxij. q. i. requisisti
Iurando. uterq.
vir et mulier iurare dnt
q. fide bona dederūt ope
ram copule carnali p. tri
enniu nec vna caro effia
potuerūt. p. qui iurabūt q.
et edūt eos. v. j. de pur. ca.
m. l. di. qui. s. vir et vxoz
et non alij opugatores si bona
fide iurauerūt. n. Redire. cum
p. et frigiditatem sepant. lec. j.
si

Pater matris tue sras re
cepimus otinentes q. o.
mulier cuidam viro mātmo
nium. q. si per fortianas. ubi de hoc
Paternitas. matronas. talibus credendum est si honeste sine
et perire i arte illa. ff. d. ven. inspi. l. i. in pn. a. s. d. p. bac. p. posuisti.

Lucius. ij.
Quod si dicitur. queritur. q. nos
ofulasti utrum femine claufe
impotentes omiseri maribus
mīmomiū possit oerabē et si cō
traxerit an debeat rescindi. e.
vntemur. q. licet incredibile vi
deatur q. aliquis cuj. t. l. b. q.
et abeat mīmomiū. ro. tū. ec. cō
sueu. r. i. c. s. i. m. i. l. i. b. i. u. d. i. c. a. r. e. v. t.
q. s. tanq. vxores habē nō pūt
habeant vt sorores. **E**lef. ij.